
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Nori De’ Nobili”  

di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Viale Umberto I, n. 18 – 60012 TRECASTELLI (AN)  Telefono e fax 071 – 7957170 

 

 

 

 

CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO STIPULATI DA GRADUATORIE ISTITUTO dal 01/05/2025 AL 31/05/2025 

 

 

NOMINATIVO 
 

Graduatoria di istituto 

 

 

Tipologia 

scuola di 

servizio 

 

Tipo 

insegn. 

 

Ore 

sett.li 

 

durata contratto 

cl.conc/qualifica fascia posiz. punti dal al 

 
MONTALBINI NADIA 

 

Docente EEEE II 238 70 Primaria AN 24 01/05/25 07/06/25 
+ domenica 

SERINI BENEDETTA-MARIA A028 III 276 67 Secondaria 

 

EH 9 05/05/25 

 

10/06/25 

PALAZZI ANNA Docente C.C.A030 III 31 28 Secondaria NN 12 11/05/25 

21/05/25 

31/05/25 

 

20/05/25 

30/05/25 

07/06/25 

 

MUSSOLINO FLAVIA ATA/C.S. III 178 13,25 Infanzia  36 12/05/25 19/06/25 

 

BENEDETTI ANNA MARIA Docente AAAA 

 

II 215 70 Infanzia AN 25 15/05/25 16/05/25 

      

    
               Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Adriana Alejandra Siena 
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